Protokół Nr XXXIX/21
z sesji Rady Powiatu w Wieluniu
z dnia 9 lipca 2021 r.
która odbyła się zdalnie w godz. 902 – 1007
pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu
 - Pana Krzysztofa Owczarka

	Radni obecni na XXXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu:
		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
11. Pan Marek Kieler 

	12. Pan Grzegorz Mielczarek
13. Pan Krzysztof Owczarek 
14. Pani Grażyna Ryczyńska
15. Pan Krzysztof Sola
16. Pani Agnieszka Wasińska
17. Pan Henryk Wojcieszak
      
    


Nieobecni: radny Józef Kowal, radny Andrzej Stępień. 
 

		
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    



		1. Pani Alina Błach
2. Pan Waldemar Borczyk 
3. Pan Łukasz Dybka
4. Pan Krzysztof Dziuba
5. Pan Robert Grabowski
6. Pan Grzegorz Jankowski
7. Pan Sebastian Jasiński
8. Pan Andrzej Jażdżyk
9. Pan Jakub Jurdziński
10. Pani Joanna Kacała
	     11. Pan Marek Kieler
     12. Pan Józef Kowal
     13. Pan Andrzej Łebek
     14. Pan Grzegorz Mielczarek
     15. Pan Krzysztof Owczarek 
     16. Pani Grażyna Ryczyńska
     17. Pan Krzysztof Sola
     18. Pan Andrzej Stępień
     19. Pan Henryk Wojcieszak
      
    








Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w obradach udział wzięli:
1. Pani Eliza Michalska-Kowalczyk		- radca prawny w Starostwie 
  							  Powiatowym w Wieluniu
2. Pan Andrzej Chowis			- sekretarz powiatu


	Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.	


Porządek obrad:
1. Otwarcie XXXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Wieluński porozumienia w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia Strategii rozwoju ponadlokalnego.
4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu.
5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030.
6. Zamknięcie XXXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Pkt 1 
0:00:09
Otwarcie XXXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.
		Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył 
XXXIX sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał radnych, wszystkie osoby, które obserwują posiedzenie i są obecne na sesji. Wyjaśnił, że sesja została zwołana 
na wniosek Zarządu Powiatu i ma charakter sesji nadzwyczajnej, czyli radni będą obradować według porządku zaproponowanego przez Zarząd. 	
Pkt 2 
0:00:23
Stwierdzenie prawomocności obrad.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu sprawdził obecność. Stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 16, nieobecni są: radny Robert Grabowski, radny Józef Kowal, radny Andrzej Stępień. Zaznaczył, że sesja została zwołania w trybie nadzwyczajnym na wniosek Zarządu dlatego nie przyjmuje się porządku obrad, ponieważ został ustalony przez wnioskodawców. Zapytał, czy wnioskodawca nie chce dokonać jakiś zmian 
w porządku obrad. 
Pan Marek Kieler – starosta wieluński odpowiedział, że nie. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał porządek obrad XXXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

Pkt 3
0:07:20
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody                      na zawarcie przez Powiat Wieluński porozumienia w sprawie przystąpienia                do opracowania i wdrożenia Strategii rozwoju ponadlokalnego.


Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na XXXVII posiedzeniu w dniu 9 lipca 2021 r. jednogłośnie 7 głosami „za”, 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję.

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Andrzej Chowis – sekretarz powiatu.						
Do zdalnego posiedzenia Rady Powiatu w Wieluniu dołączył radny Robert Grabowski. Rada Powiatu w Wieluniu obraduje w składzie 17 osobowym.

[bookmark: _Hlk58528060]Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał 
czy w tym punkcie ktoś chciałby jeszcze zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Zamknął dyskusję.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie przez Powiat Wieluński porozumienia w sprawie przystąpienia 
do opracowania i wdrożenia Strategii rozwoju ponadlokalnego, który stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”), nikt nie „wstrzymał się” od głosu, nikt nie był „przeciwny” podjęła uchwałę Nr XXXIX/230/21 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Wieluński porozumienia 
w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia Strategii rozwoju ponadlokalnego (głosowało 17 radnych) (nieobecni: radny Józef Kowal, radny Andrzej Stępień).
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr XXXIX/230/21 stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 4
0:31:39
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił pana starostę o omówienie zmian do projektu uchwały, które zostały przez Zarząd Powiatu w ostatniej chwili wprowadzone. 									Pan Marek Kieler – starosta wieluński omówił autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu na XXXVII posiedzeniu w dniu 9 lipca 2021 r. przy 3 głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję.


W punkcie głos zabrali: pan Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Wieluniu, pan Krzysztof Owczarek 
– przewodniczący Rady Powiatu, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pani Eliza Michalska-Kowalczyk – radca prawny.

Radny Waldemar Borczyk podczas posiedzenia złożył ustnie wniosek 
o dofinansowanie Powiatowej Straży Pożarnej w Wieluniu w kwocie 25 tys. zł 
czy 30 tys. zł z wydatków bieżących, jak również zakup solarki do zimowego utrzymania dróg, która służy bezpieczeństwu wszystkich mieszkańców 
i użytkowników dróg z wydatków bieżących. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że ten wniosek radnego Boryczka będzie zapisany w protokole i przesłany Zarządowi Powiatu.  
Radny Waldemar Borczyk poinformował, że złożył to już dzisiaj 
na sekretariacie zaraz po komisji. Dodał, że dzisiaj jest jeszcze posiedzenie Zarządu i myśli, że Zarząd mógłby to w trybie pilnym rozpatrzeć, jeśli chodzi 
o bezpieczeństwo, bo zakup solarki wymaga czasu, wiąże się z przetargiem, wyborem dobrej oferty i żeby rozpatrzeć to jak najszybciej. 

Treść wniosków radnego Waldemara Borczyka z dnia 09.07.2021 r. złożonych w formie pisemnej, skierowanych do: Starostwo Powiatowe w Wieluniu, Zarząd Powiatu w Wieluniu, stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał 
czy w tym punkcie ktoś chciałby jeszcze zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Zamknął dyskusję. Nikt nie zgłosił sprzeciwu. 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu przy 14 głosach „za”, 1 głosie „wstrzymującym się”, nikt nie był „przeciwny”, podjęła uchwałę Nr XXXIX/231/21 w sprawie zmian 
w budżecie powiatu (głosowało 15 radnych) (nieobecny: radny Józef Kowal, radny Andrzej Stępień; nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, natomiast radna Joanna Kacała nie oddała głosu, o czym poinformowała Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu, kiedy została zapytania jak głosuje).  
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr XXXIX/231/21 stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 5
0:55:23
Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030.

[bookmark: _GoBack]Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu przedstawił opinię Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu informującą, że ww. Komisja na XXXVII posiedzeniu w dniu 9 lipca 2021 r. jednogłośnie 
6 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. Zapytał, czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos. 

W punkcie głos zabrała radna Alina Błach. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu wobec braku innych głosów odczytał projekt uchwały.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030.
Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały.

Rada Powiatu w Wieluniu przy 12 głosach „za”, 2 głosach „wstrzymujących się”, nikt nie był „przeciwny”, podjęła uchwałę Nr XXXIX/232/21 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030 (głosowało 14 radnych) (nieobecny: radny Józef Kowal, radny Andrzej Stępień; nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, radny Robert Grabowski, radna Joanna Kacała).  
Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 
do protokołu. 
Uchwała Nr XXXIX/232/21 stanowi załącznik do protokołu.
Ponadto Pan Marek Kieler – starosta wieluński poinformował, że być może będzie zwołana sesja w trybie nadzwyczajnym pod koniec lipca lub na początku sierpnia, natomiast radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu przekazał, że nie będzie obecny w drugiej połowie sierpnia, w związku z powyższym będzie go zastępował wiceprzewodniczący Grzegorz Jankowski. 
Pkt 6
1:05:32
Zamknięcie XXXIX sesji Rady Powiatu w Wieluniu.

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął XXXIX sesję Rady Powiatu w Wieluniu. 


Protokół sporządziły:      
  
Agnieszka Krysiak
Inspektor                                                        


Paulina Bednik 
Inspektor                                                      
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